

6-1

SHINWA BANK



総合口座通帳 (定期預金) 親和銀行

店番 301 口座番号 1297384

親和銀行

肥前不動産

西山キミ工様

総合口座通帳 (普通預金) 成年後見人安部高樹



SHINWA BANK

6-2

2005237

ニヤア キミ セネンコウケン アバカキ

寄附金口座番号

1297384

1297384

分離

28.01.18

301

105

親和銀行

諫早支店

TEL 0957(22)0300



6-3



普通預金

3

振込日	振込種別	振込先	振込金額	残高
30.03.14	振込	ヒセソフトウサンコカア	*102,600	*168,744
30.04.06	振込	ヒセソフトウサンコカア	*102,600	*271,344
30.05.14	振込	ヒセソフトウサンコカア	*102,600	*373,944
30.05.22	CDツウチヨウ	花みぎ *260,000	(105)	*113,944
30.05.22	CDツウチヨウ	4月分 *10,000 ←お釣用	(105)	*103,944
30.06.08	CDツウチヨウ	介護費用 *30,000	(165)	*73,944
30.06.15	振込	ヒセソフトウサンコカア	*102,600	*176,544
30.07.06	振込	ヒセソフトウサンコカア	*102,600	*279,144
30.08.17	振込	ヒセソフトウサンコカア	*102,600	*381,744
30.08.20	利息		*1	*381,745
30.08.22	CDツウチヨウ	花みぎ *260,000	(165)	*121,745
30.08.22	CDツウチヨウ	7月分 *10,000 ←お釣用	(165)	*111,745
30.09.19	振込	ヒセソフトウサンコカア	*102,600	*214,345
30.10.16	振込	ヒセソフトウサンコカア	*102,600	*316,945
30.11.22	CDツウチヨウ	花みぎ *290,000	(120)	*26,945
30.11.22	CDツウチヨウ	10月分 *10,000 ←お釣用	(120)	*16,945
30.11.29	振込	ヒセソフトウサンコカア	*102,600	*119,545
30.12.25	振込	ヒセソフトウサンコカア	*102,600	*222,145
31.01.15	振込	ヒセソフトウサンコカア	*102,600	*324,745
31.02.15	振込	ヒセソフトウサンコカア	*102,600	*427,345
31.02.18	利息		*1	*427,346
31.02.25	CDツウチヨウ	花みぎ *290,000	(105)	*137,346
31.02.25	CDツウチヨウ	1月分 *10,000 ←お釣用	(105)	*127,346
31.03.18	振込	ヒセソフトウサンコカア	*102,600	*229,946

※ 振込日、振込種別、振込先、振込金額、残高の欄には、振込内容が記載されています。
 ※ 振込金額は、振込手数料を含む金額です。
 ※ 振込先は、振込先口座の名称です。
 ※ 振込金額は、振込先口座の残高に引き当ります。

4-3



31.04.16	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*102,600	*332,546
31.04.24	CDツケ30	十八日 *330,000	口座へ移し。(105)	花みぎ 3月分分入 *2,546
01.05.16	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*102,600	*435,146
01.06.17	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*102,600	*537,746
01.07.16	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*102,600	*640,346
01.08.17	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*102,600	*742,946
01.09.17	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*102,600	*845,546
01.10.16	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*102,600	*948,146
01.11.18	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*102,600	*1,050,746
01.12.17	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*102,600	*1,153,346
02.01.17	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*102,600	*1,255,946
02.02.03	振込	ナカサキシユウノウカカ	*400	*1,256,346
02.02.17	利息		*3	*1,256,349
02.02.17	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*102,600	*1,358,949
02.03.16	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*102,600	*1,461,549
02.04.16	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*102,600	*1,564,149
02.05.26	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*97,200	*1,661,349
02.06.16	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*97,200	*1,758,549
02.07.17	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*97,200	*1,855,749
02.08.17	利息		*6	*1,855,755
02.08.17	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*97,200	*1,952,955
02.09.03	ツウアリゴ	*100,165	〒165 ツシキヨウコ	*2,053,120
02.09.17	振込	ヒセソフトウサンゴカア	*97,200	*2,150,320
02.10.07	ツウアリゴ	*82,665	〒165 カ)イナエトウ	*2,232,985



02.10.15	ツウブコ	*100,165	〒 165	ツウキヨウコ	*1,437,160
02.10.16	振込	ヒセコトウサコカア	*100,700		*1,537,860
02.10.20	ツウブコ	*5,355	〒 055	シウセイラ	*1,532,505
02.10.20	ツウブコ	*4,895	〒 055	シウセイラ	*1,527,610
02.11.04	ツウブコ	*99,165	〒 165	ユイケダト	*1,428,445
02.11.18	振込	ヒセコトウサコカア	*100,700		*1,529,145
02.11.18	振込	ヒセコトウサコカア	*1,900		*1,531,045
02.12.16	振込	ヒセコトウサコカア	*97,200		*1,628,245
03.01.16	振込	ヒセコトウサコカア	*97,200		*1,725,445
03.02.19	振込	ヒセコトウサコカア	*97,200		*1,822,645
03.02.22	利息		*7		*1,822,652
03.02.26	ツウブコ	*50,165	〒 165	ツウキヨウコ	*1,772,487
03.03.01	振込	ヒセコトウサコカア	*5,000		*1,777,487
03.03.01	振込	*1,400	(210)		*1,776,087
03.03.10	振込	*1,122	(210)		*1,745,857